INDICAÇÃO    138/2022

Manutenção iluminação pública Praça

Nossa Senhora de Lourdes.

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao setor

competente, providencie manutenção em iluminação Pública na Praça Nossa Senhora de

Lourdes em dois refletores de auxilio a iluminação publica.

Justificativas: Considerando que a mencionada iluminação pública é

precária no local, assim justifica se este pedido e que venhamos a zelar pela segurança e

o bem estar dos moradores.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e

consideração e nos colocamos a disposição para trabalharmos juntos em prol ao

desenvolvimento de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 13 de setembro de 2022

José Luiz Leonardi

Vereador